
ZARZĄDZENIE NR  342 

Wójta Gminy Mieścisko 

z dnia 19 lutego 2021 r. 

w sprawie: powołania stałej Komisji Przetargowej do przeprowadzania przetargów oraz rokowań                       

na zbycie nieruchomości stanowiących własność Gminy Mieścisko 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                     

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713), oraz § 8 ust. 1 i 2 i § 28 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 

r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. z 

2014 r., poz. 1490 ze zm.), zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

1. Powołuję stałą Komisję Przetargową do przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie 

nieruchomości stanowiących własność Gminy Mieścisko, w następującym składzie: 

1) Kamil Kubikowski – Przewodniczący Komisji, 

2) Agnieszka Brzostowicz – Członek Komisji, 

3) Agnieszka Woźniak Członek Komisji,  

4) Aleksander Hendrzyk-Majewski Członek Komisji, 

5) Jakub Strzelecki Członek Komisji,  

6) Krystian Rakocy Członek Komisji, 

7) Marta Dudek Członek Komisji, 

8) Natalia Włodarczak Członek Komisji, 

9) Piotr Mnichowski Członek Komisji, 

10) Przemysław Duszyński Członek Komisji. 

2. Komisja, o której mowa w ust. 1, wykonuje swoje zadania w składzie liczącym minimum trzy osoby. 

3. W przypadku nieobecności Przewodniczącego Komisji, funkcję tę pełni jeden z członków Komisji 

Przetargowej. 

§ 2 

Zasady i tryb działania Komisji Przetargowej, regulują przepisy rozporządzenia Rady Ministrów z dnia                   

14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie 

nieruchomości (Dz. U. 2014 r. poz. 1490). 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Inspektorowi ds. Zasobów Komunalnych Gminy Mieścisko. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

                                                      

Wójt Gminy Mieścisko 

         /-/ Przemysław Renn 

 


